
 

R O M Â N I A 

CONSILIUL LOCAL SCHITU 

 

H O T Ă R Â R E 

============= 

 

privind  organizarea  comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local   

               Schitu, judeţul Giurgiu, pentru mandatul 2024-2028 

 

       CONSILIUL LOCAL S C H I T U 

 Având în vedere: 

          - referatul de aprobare nr. 4446/21.10.2024;    

          - raportul de specialitate nr. 4450/21.10.2024; 

În baza prevederilor art. 124 raportate la art. 5 litera « cc »  din  Ordonanţa  

de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare,   

           În temeiul art. 196 alin. (1 )  litera ,, a ,,   din   O.U.G.  nr. 57/  2019  Codul 

administrativ cu modificările şi completările ulterioare ,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

              Art. 1.Se  aprobă organizarea unui număr de 3 comisii de specialitate ale 

Consiliului local Schitu, judeţul Giurgiu, pentru mandatul 2024-2028, numărul 

membrilor  fiecărei comisii  şi denumirea acestora, în principalele domenii de 

activitate, după cum urmează : 

 

                   1.  COMISIA   ECONOMICĂ,   DEZVOLTARE REGIONALĂ ŞI  

INTEGRARE EUROPEANĂ ȘI PENTRU AMENAJAREA TERITORIULUI 

URBANISM INVESTIȚII 

1. Neacsu Mariana  

2. Sandu Constantin 

3. Toader Ion 

  

2. COMISIA PENTRU ÎNVĂŢĂMÂNT, SĂNĂTATE,CULTURĂ,  

PROTECŢIE SOCIALĂ 

1. Nica George 

2. Martac Marian 

3. Velicu Gheorghe  

               

                                          

 

 

 

 



                                                     -2- 

  

1. COMISIA JURIDICĂ ŞI APĂRAREA ORDINEI PUBLICE 

1. Vlad Nicolae 

2. Vîrban Marin 

3. Iordache Costel 

  

 

           Art. 2 – Secretarul general al comunei Schitu  va comunica prezenta hotărâre 

fiecărui membru al comisiilor şi Instituţiei prefectului – judeţul Giurgiu şi o va aduce 

la cunoştinţă publică prin afişare la sediul primăriei. 

  

            

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 

              ………………………….  

                                                                             Contrasemnează pentru legalitate:         

                                                                                    SECRETAR GENERAL , 

                                                                                         Aurelia Gavrilescu   

               

 

        S C H I T U –28.10.2024 

        Nr.46    

             

 

              Această hotărâre a fost adoptată cu  voturi .pentru,,..….împotrivă …...,, abţineri ,,…… 

 

 

 
 


